




# FOTSPORET

-november 2024-



Tlf: 40710470

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	<i>Eventyrsamling -løven og musa-</i>	<i>Kristen verdiformidling -Noas Ark-</i>	<i>Årstidsamling</i>	<i>Sosial kompetanse</i>	<i>Sangsamling</i>
<b>45 tunet</b>	4 Turgruppe Gymsal	5 Lek og kos i tunet	6 Turgruppe Gymsal	7 Lekegruppe Forming	8 <b>HIPPHIPP HURRA MATHILDE 2 ÅR (9.11)</b> 
<b>46</b>	11 Turgruppe Gymsal	12 Lekegruppe Forming	13 Turgruppe Gymsal	14 Lekegruppe Forming	15 <b>PLANLEGGINGS- DAG BARNEHAGEN STENGT</b>
<b>47</b>	18 Turgruppe Gymsal	19 Lekegruppe Forming	20 Turgruppe Forming	21 Turgruppe Lesegruppe	22 Lekegrupper Utelek
<b>48 tunet</b>	25 Turgruppe Gymsal	26 Lek og kos i tunet	27 Turgruppe Pepperkakepynting	28 Lekegruppe pepperkakepynting	29 Lek og kos i tunet

Med forbehold om endringer

## Månedens sang

Når det stormer, når det stormer,  
når det stormer rundt omkring. Hei!  
Gud er sterk, når jeg er svak,  
hjelper meg å ta nye tak.  
Når det stormer, når det stormer,  
når det stormer rundt omkring.  
Hei!!!

## Månedens bønn

*Hva som hender, hvor jeg er,  
er du Jesus alltid nær.  
Om jeg ikke alltid ser deg  
Vet jeg du er her.  
Amen!*



# MÅNEDSBREV FOR NOVEMBER



Da er vi allerede kommet til November måned. Vi har brukt noen av dagene i Oktober på å forberede oss til aksjonsdagen. Vi har hatt kjekk forming. Noen barn synes det var kjempekjekt å få maling på hendene sine mens andre synes det var litt rart og ekkelt. Etter litt grimaser og latter ble det fullført av hele gjengen. «*Opplevelser med kunst og kultur kan legge grunnlag for tilhørighet, deltakelse og eget skapende arbeid*». *Rammeplanen*.

Vi har også fått være med på SOKO-marked (afrikans marked). Her viste Liv Marit litt bilder fra Kongo, og for å komme til Kongo latet vi som om vi reiste med fly. Dette var spennende 😊 Etterpå fikk vi leke med afrikanske leker, og noen av barna fikk også prøve å bære dukke på ryggen. Tilslutt gikk vi på markedet – her fikk vi smake kongoboller, frukt og grønnsaker. Vi koste oss både store og små.

Vi har kommet godt i gang med temasamlinger. Kristen verdiformidling, sang, årstider, sosial kompetanse og eventyrsamlinger med bukkene bruse. Vi ser at alle barna storkoser seg i samling og er veldig engasjerte i det som skjer foran dem. I Oktober hadde vi om skapelsen. Vi har sunget masse «*hvem har skapt alle blomstene ...*» Ser at de fleste barna kan sangen nå. Bukkene bruse har vi kost oss med en gang i uka, dette synes også barna er knallkjekt. Ser at mange har kjennskap til eventyret fra før av.

Vi har vært på en god del turer i Oktober. Litt på lekeplassen på Fjelde, en del turer i skogen og til bingen. Barna har det så kjekt når vi er ute på tur. Faste turgrupper blir videre på mandager og onsdager. Vi deler inn i grupper slik alle får gå en tur i uka.

Takk for at dere er så gode å gi oss en tilbake melding på morgenen om ditt barn skal ha fri eller er syk. Dette hjelper vårt arbeid for å tilrettelegge og tilpasse dagen for barnegruppene. Behovene til de enkelte barna varierer, derfor er all informasjon om ditt barn verdifullt for oss. Både om det er endring i når dere leverer, men også når dere tenker å hente på ettermiddagen. Noen synes kanskje vi spør og lurert så mye, både om levering/henting, søvn og mat. Dette er rett og slett for at ditt barn skal få best mulig tilrettelagt dag.



## November

Av erfaring går desember måned fort, og det er en måned med mange inntrykk for barna og mye som skjer. Vi kommer derfor så smått til å begynne med litt juleforberedelser i november. Vi kommer også til å fortsette med gruppedeling. Vi opplever og ser at barna får en helt annen ro når det er mindre barn i gruppene. Vi ser også at de yngste barna utforsker enda mer når vi deler. Vi kommer til å ha faste grupper fremover som vi byter på hver måned. Her er gruppene i November måned:

<b>Grønn gruppe:</b>	<b>Blå gruppe:</b>
Akhinna	Iben
Amshika	Mathilde
Geir	Elvira Louise
Ole Johan	Kevin
Emmanuel	Marius
Liam A.F	Liam T.L

Vi kommer til å ha fast at Blå gruppe går tur på mandagene med Linda og Thea mens Grønn gruppe går på onsdagene med Galyna, Ane og Vira.

## MÅNEDENS FOKUSOMRÅDER

### KRISTEN VERDIFORMIDLING/INKLUDERENDE BARNEHAGE

Mål: Å la barna kjenne på egne følelser og gi dem anledning til å uttrykke disse følelsene på en god måte. Vi hjelper barna å sette ord på når de er glade, sinte, frustrerte osv. Vi hjelper dem å gjenkjenne følelser hos seg selv og hos de andre barna.

Denne måneden skal vi ha bibelfortellingen om Noas Ark. Vi kommer til å ha de samlingene på tirsdagene.

### TUR/RYFYLKETUNET

Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om nærmiljøet vårt og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på en best mulig måte. Vi skal kose oss sammen



med dyrene, gir dem mat og vann. Vi har tunet i uke 45 og 48 denne måneden. Vi kommer til å bruke tunet i hovedsak tirsdagene og fredagene, men gjerne utenom også.

## SPÅKFOKUS

Språk er noe vi omgir oss med daglig. Vi ønsker at barna skal få oppleve seg som en viktig samtalepartner. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen barn kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. I barnehagen fokuserer vi på å sette ord på det vi gjør, og hjelpe barnet med å sette ord på følelsene sine. Vi kommer til å henge opp bilder med følelsene: glad, lei, sint og redd. Vi har eventyret om Løven og musa denne måneden. Hver mandag. Vi har nøkkelord som henger på veggen ved bordet hvor vi spiser. Denne måneden er det: mat, preposisjoner, rimord, tallord.

*Vi setter pris på alle tilbakemeldinger fra dere, både konstruktive og positive. Gi beskjed om det er noe dere lurer på. Sammen er vi gode!!*

*Hilsen fra Vira, Ane, Galyna, Linda og Thea*

